Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-39999-03-05-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Shërbime printimi, materiale shtypshkrime për Drejtorinë e 

Përgjithshme të Arkivave  me fond limit4,907,830 (katër milion e nëntëqind e shtatë mijë e 

tetëqind e tridhjetë) lekë, pa TVSH, me kohëzgjatje 36  (tridhjetë e gjashtë) muaj nga nënshkrimi i 

Marrëveshjes Kuadër.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 06.03.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike :